selon les ordonnances Royales  
quant ce qu'ils puissent ouvrir  
comme maîtres dudit mestier  
d'orfèvre, seront par lesdits  
Gardes Examinez tant sur  
La matiere dont ils doivent ouvrir  
que sur la façon, C'est a sçavoir  
a quatre deniers et grains plus  
doivent ouvrir et s'ils sçavent  
allayer leur argent et en faire  
Essay et qu'ils sçachent faire  
un chef d'oeuvre, et les quels  
gardes s'informeron deument de  
La Loyauté et grand honneur d'eux  
orfèvres, et s'ils sont bien  
ressanta ou non et ce fait  
Ceux qui par lesdits Gardes  
seront approuvez. Et tamoignés  
Loyaux et suffisants pour  
tenir forge dudit mestier

Seront receues, par lesdits quenz  
 maistres des monnoyes, en leur  
 Ordre, plaigne de dix mille  
 d'argent filon ne sont remues  
 Les trois bien resseanta et leur  
 sera baillie le poinçon de Paris ala  
 fleur de lys couronnee et au pontre,  
 Leing, deux orfèvres, faire  
 prononcés en Parlement le 7. may  
 Lan 1529.

Quocirca generalibus magistris  
 monetarum nostrarum parisiis prepo-  
 sitoque parisiis velijua locum tenenti  
 nec non primo dicto Parlamento  
 nostro hortario vel serviente nostro  
 super hoc requirendo, et cuilibet  
 ipsorum qui super hoc requiretur  
 et prout ad eum pertinere commit-  
 timus, et mandamus quatenus ordina-  
 prescripta executioni debita demandare

ac teneri et observari faciam, quae  
noverim Conspiciendorum ad hoc. viriliter  
et debite Conspicienda. ab omnibus  
autem iudicariis et subditis nostris  
Dictione generalibus Magistris et  
prospiciendorum vel locum tenentibus.  
non Portariis vel ferriculis et  
Deprecandis ab ipsa et quolibet  
eorum in hac parte pareri volumus  
et iubemus Datum Parisius  
in parlamento die 19. maji anno  
Domini 1429. A. Regii nostri 70.